
 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Bando di selezione n. ISTI 002/2017 - PI 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO “PROFESSIONALIZZANTE” 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO CURIOSITY 
DRIVEN HPC. 
 
 
 

ERRATA CORRIGE  
 
 

Il Direttore dell’Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “A. Faedo” 
 

Visto il proprio Provvedimento Bando di selezione n. ISTI 002/2017 – PI Prot. 889 del 17/02/2017 
 

 
Considerato che per mero errore materiale è stato indicato all’art. 1 

 
“nell'ambito del progetto “PersonAAL” 

 
 

DISPONE 
 

 
la seguente rettifica: leggasi “nell'ambito del progetto “Curiosity Driven HPC”. 
 
 

 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Claudio Montani 

 


		2017-03-08T15:12:42+0100
	Montani Claudio




